Oberstdorf im Allgau

P15 WELTCUP
SKIFLIEGEN

Oberstdorf
Allgau

25.01.— 28.01.

“e.on ruhrgas” FIS WORLD CUP SKI JUMPING

Programm / program

Donnerstag, 25.01.2007

Thursday,

Freitag,
Friday

Samstag,
Saturday,

Sonntag,
Sunday,

25-01-2007

26.01.2007
26-01-2007

27.01.2007
27-01-2007

28.01.2007
28.01.2007

20.00

11.30

13.45

18.30

12.30
13.45
anschlielRend
anschlieRend
18.00

12.00
13.45
anschlieRend

HS 137

Anreise
Mannschaftsfiihrer-Sitzung
Team captain meeting
Oberstdorf Haus

Offizielles Training

official Training

Quialifikation

Qualifying

Prasentation der Skispringer
Presentation of ski jumper

Probedurchgang / Trail round

1. Wertungsdurchgang / Competition

Finale / final

Mannschaftsfiihrersitzung an der Schanze
Siegerehrung (Kurpark) / Pricegiving ceremony

Qualifikation / Qualifying
1. Wertungsdurchgang / Competition
Finale / final

anschlie3end / followed by
Siegerehrung / Pricegiving ceremony

Anderung des Zeitplans vorbehalten. / The program is subject to change

neuer Meldeschluss 22.01.2007



	Samstag,  27.01.2007 12.30  Probedurchgang / Trail round 

